[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПСКОВА

________________________________________________________________________________

       РОССИЯ, 180000,  г.ПСКОВ, ул. Некрасова, 22   тел. (8112) 66-26-67,  факс (8112) 66-07-70

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.08.2011__ №  __1632_

                           г.Псков

О внесении изменений в Постановление Администрации города Пскова от  07.04.2010 №701 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов и объектов оказания услуг на территории города Пскова»

В связи с допущенной технической ошибкой, в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного  регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 29.09.2010 №772 «Об утверждении Правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов», руководствуясь статьями 32 и 34 Устава муниципального образования  «Город «Псков», Администрация города Пскова

                                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Приложение 3 к Постановлению Администрации города  Пскова от 07.04.2010 № 701 «Об утверждении схем размещения нестационарных торговых объектов и объектов оказания услуг на территории города  Пскова» следующие изменения:

1) дополнить Приложение 3 к Постановлению Администрации города Пскова от 07.04.2010 № 701  строками 156- 198 согласно Приложению к настоящему Постановлению.

2. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Псковские  Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город  Псков» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Пскова А.В.Вологжанина.

Глава Администрации

города Пскова                                                                               П.М.Слепченко

    Приложение

                                                                          к Постановлению Администрации

                                                                          города Пскова

                                                                          от_08.08.2011__№__1632_

	Адрес (местоположение  объекта)
	Площадь  объекта
	Общее  количество  объектов
	Специализация  объекта

	156.ул.Госпитальная, у дома №9-а
	40,0
	1
	Продукты  питания

	157.пересечение  улиц  Ипподромной и Ветряной
	9,0
	1
	Фрукты, овощи

	158.ул. Киселева, у дома №18-А
	18,0
	1
	Хлебобулочные  изделия

	159.ул. Текстильная,16- А
	30,0;25,0;

18,0
	3
	Корма для животных , бистро,    рыба

	160.ул.Новоселов, во  дворе дома № 15
	25,0
	1
	Продукты  питания

	161.ул.Советской  Армии, остановка  автобусов  «Мотодром»
	25,0
	1
	Продукты  питания

	162.ул.Труда, д. 25-Б
	75,0
	1
	Цветы

	163.ул.Юбилейная, напротив  дома № 60
	9,0
	1
	Фрукты, овощи

	164. ул. Текстильная,   во  дворе  домов  № 2  и № 4
	6,25;6,25
	2
	Ремонт  часов, изготовление  ключей

	165.ул.Советской  Армии, остановка  автобусов «Дачи»
	40,0
	1
	Продукты  питания

	166.ул. Ротная, между  домами  № 31 -33
	20,0
	1
	Фрукты, овощи

	167.ул. Юбилейная, у дома    № 75-А
	84,0
	2
	Бистро

	168.ул.Звездная,у дома № 6
	25,0
	1
	Продукты  питания

	169.ул.Народная,у  дома №2
	25,0
	1
	Продукты  питания

	170.ул.Байкова,у  дома № 4
	20,0
	1
	Продукты  питания

	171.ул.Ипподромная, у  дома № 125
	25,0
	1
	Продукты  питания

	172.ул.Л.Поземского,остановка  автобусов «Северный  вокзал»
	20,0;20,0
	2
	Продукты  питания

	173.ул.Н.Васильева,у  дома    № 81
	25,0
	1
	Продукты  питания

	174.ул. Стахановская, у  дома №  22
	70,0
	1
	Продукты  питания

	175.ул.Гражданская,у  дома   № 15
	25,0
	1
	Продукты  питания

	176.ул.Л.Толстого,у  дома №14
	20,0
	1
	Продукты  питания

	177.ул.  Новоселов,  в  торце  дома № 52
	20,0
	1
	Промтовары

	178. ул. Киселева, у  дома №29/23
	25,0
	1
	Продукты  питания

	179.ул.Вокзальная,  у  дома №1
	25,0
	1
	Продукты  питания

	180.ул.Германа,  у  дома № 1
	25,0
	1
	Продукты  питания

	181.пересечение  улиц  Железнодорожной  и  Советской  Армии
	25,0
	1
	Продукты  питания

	182.ул.Чудская,остановка  автобусов  «Петропавловский  комплекс»
	30,0
	1
	Продукты  питания

	183.ул.Юбилейная,  в  торце  дома  №89
	18,2; 18,2
	2
	Продукты  питания

	184. пересечение  улиц  Народной  и  Юбилейной
	18,2;18,2;

7,5
	3
	Продукты  питания

	185.ул.Я.Райниса, остановка  автобусов  «Сосновая» / в центр/
	25,0
	1
	Продукты  питания

	186.ул.Советской  Армии, остановка  автобусов «Хладокомбинат» /в центр/
	25,0
	1
	Продукты  питания

	187.ул.Л.Поземского, остановка  автобусов  «О.Кошевого» /из центра/
	25,0
	1
	Продукты  питания

	188.ул.Алтаева, у дома №11
	6,25
	1
	Ремонт  обуви

	189. ул.Стахановская, у  дома №12
	6,25
	1
	Кондитерские  изделия

	190. ул.Стахановская,  у  дома №6
	18,2
	1
	Продукты  питания

	191.ул.Текстильная, у  дома №2
	18,2;18,2;

18,2
	3
	Продукты  питания

	192.ул.Инженерная, у  дома №86
	18,2
	1
	Фрукты, овощи

	193.ул.Стахановская, у  дома №18
	18,2
	1
	Фрукты, овощи

	194.Рижский  пр., у  дома №73
	25,0
	1
	Продукты  питания

	195.ул.М.Горького, у  дома

 №49-А
	25,0
	1
	Цветы

	196.ул.Рокоссовского, в  торце дома №24
	25,0
	1
	Продукты  питания

	197. ул.Красноармейская, в торце  дома №14
	25,0
	1
	Продукты  питания

	198.ул.Коммунальная, в  торце  дома  № 63
	30,0
	1
	Продукты питания

Глава  Администрации

города  Пскова                                                                              П.М.Слепченко